پنجشنبه 26 مرداد 1391 - 27 رمضان 1433 - 16 آگوست 2012

رویدادهای مهم 26 مرداد درگذرتاریخ ...

رویدادهای مهم 26 مرداد درگذرتاریخ

شهادت شهید علی رمضان پور (1358ش)

اشاره:

شهید علی رمضان پور در ۲۵ تیرماه ۱۳۴۰ش در جوادیه تهران دیده به جهان گشود. پنج ساله بود که خانواده از تهران به کرج نقل مکان کردند و در خیابان زرندی چهارصد دستگاه ساکن شدند.